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TEKNISKA DATA FOR: MTZ 82
DACK (std)
Fram:
Bak:

MOTOR
Typ: 4 cylindrar direktinsprutad med
squish-l ipkolvar, vattenkyld
Volym: 4,75 liter
M iirkvarvta lz 22OO r/min
Kompressionsforh6llande: 1 6:1
Effekt: 80 hkr. DIN 

- 
75 hkr. OECD

KRAFT6VERF6RING
Koppling: torr enskivig lamell
Vdxell6da: mekanisk med 17 vdxlar
fram6t och 4 bakdt
Differentialspdrr: automatisk, hydrau-
lisk lamellkopling

MTZ82 FRAMHJULSDRIFT
Under normal kcirning kopplas fram-
hjulsdriften automatiskt in ndr bakhiu-
len borjar slira. Vid behov kan fram-
hjulsdriften tv6ngsinkopplas. Med
tvAngsinkoppling fAr traktorn endast
forflyttas mycket lAngsamt fram6t eller
bak6t och dA endast pA losa underlag.
TvAngsinkopplingen iir avsedd att an-
viindas niir man sitter fast eller be-
hover framhjulsdrift vid backning, den
automatiska inkopplingen fungerar ej
ndr man backar.
Framaxeln skyddas mot overbelastning
av en slirkoppling placerad i stodlag-
ret for kardanaxlarna
Framaxeln har dessutom automatisk
dif f erentia lspiirr

KRAFTUTTAG
Typ: oberoende och drivhjulsberoende
Oberoende: 54O r/min vid 2070 r/min
pe motorn alt. 1000 r/min vid 2160
r / min p6 motorn
Varvtal drivhjulsberoende: 3,5 varv pA
1 meters forflyttning

HYDRAULSYSTEM
Pumpkapacitet: 45 l/min
Tryck: 160 kg/cm2
Oljevolym: 22 lit.
Lyftkraft: 2500 kg
Arbetscylinder, typ dubbelverkande
Reglering: dragkraftsreglering och

ldgesreglering
Manoverventil for yttre hydraulik:
TvA sektioner dubbelverkande, med 2
dubbla uttag fram6t och 1 dubbelt ut-

tag bakAt

STYRNING
Typ: hydraulisk styrservo

BROMSAR
Typ skivbromsar mekaniska

ELSYSTEM

Spdnning
Battdrika pacitet:
Generatoreff ekt:
Generatortyp:
Startmotoreff ekt:

12V
215 Ah
400 w

Viixelstrom
4,8 hkr.

(Andra dimensioner kan erh6llas)

MATT och VIKT
Ldngd mm 3930
Bredd mm 1970 

- 
2360

Hojd mm 2550
Spdrvidd fram mm 1400 

- 
2000

Sp6rvidd bak mm 1450 
- 

1800
Hjulbas mm 2450
MarkfrigAng mm 465
Vikt std. kg 3840

VOLYMER
Brdnsletank:
Kylsystem:
Hydraulsystem
Motor

8,3/8 - 20/8
13,6 - 38/6

130
20
22
15

HASTIGHETER

Hastigheterna 5r beriiknade med 13,6 x
38" ddck och motorvarv 2 200 r/min.
Vdxel H.vxl. km/tim L.vxl km/tim
1

2
3
4
5
6
7
8
I
Back 1

2

2,5
4,5
7,2
8,9

10,5
12,3
15,2
17,9

5,3
8,9

1,9
3,2
5,5
6,7
7,9
9,3

11,5
13,6
25,2*

3,9
6,2

* Vid transportkcirning med obelastad
traktor 28,2.

STANDARDUTRUSTNING
Svensk siikerhetshytt
Svensk forarstol
Dubbelverkande hydraulsystem (gdller
lyfta rmarna )
Hydraulventil for yttre hydraulik 2 st.
dubbelverkande
Vindrutespolare
Kontaktdosa till sldpvagnsljus och
sliipvagnsbroms
Framskdrmar
Hitchkrok med svdngbart jordbruksdrag
Luf tkompressor med tank, urtag f cir
luftbromsar (kan forses med trycklufts-
uttag )

Fjddrande framaxel

EXTRA UTRUSTNING
Exempelvis:
El-motorvdrmare
Rampvi kter (frontmonterade)
H julvikter
Krypviixeltillsats
Dubbelmontage
Radio
Klimataggregat
Utprovade lastare och snoblad
GnistslSckare

ATERF6RSALJARE:
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Rett till Sndring av specif ikationer forbeh6lles


